
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 93» общеразвивающего вида 

(МБДОУ «Детский сад № 93»)

ПРИКАЗ

24.05.2021 № 73/1 - осн
г. Барнаул

О создании антикризисной команды

В целях обеспечения безопасности и организации эффективных 
действий всех участников образовательных отношений в кризисной 
ситуации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБДОУ «Детский сад № 93» антикризисную команду в 

следующем составе:
Председатель: Алешина Н.С., заведующий
Члены комиссии: Афанасьева О.В., заведующий хозяйством

2. Антикризисной команде в своей деятельности руководствоваться 
кризисным планом безопасности.

3. Контроль за исполнением настоящего дрцказа оставляю за собой.

Шадрина О.П., старший воспитатель 
Хрипушин Н.А., дворник 
Казанцева И.А., делопроизводитель

Заведующий МБДОУ Н.С. Алешина

С приказом ознак 
Афанасьева О.В. 
Шадрина О.П. 
Хрипушин Н.А. 
Казанцева И. А.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 93» общеразвивающего вида 

(МБДОУ «Детский сад № 93»)

ПРИКАЗ

24.05.2021 № 73 - осн
г. Барнаул

Об утверждении кризисного 
плана безопасности

Для организации эффективных действий всех участников 
образовательных отношений в кризисной ситуации и в соответствии с 
рекомендациями Министерства образования и науки Алтайского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить кризисный план безопасности в чрезвычайных ситуациях 

МБДОУ «Детский сад № 93».
2. Заведующему хозяйством Афанасьевой О.В. ознакомить всех 

сотрудников с кризисным планом до 31.05.2021.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Н.С. Алешина


		2021-06-03T10:25:14+0700
	Алешина Надежда Сергеевна




